
 

 

 

 

 
 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 2016 M. RUGSĖJO 28 D. 

ĮSAKYMO NR. 3-322(1.5 E) „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 2 PRIORITETO „INFORMACINĖS 

VISUOMENĖS SKATINIMAS“ 02.2.2-CPVA-V-524 PRIEMONĖS „GYVENTOJŲ 

SKATINIMAS IŠMANIAI NAUDOTIS INTERNETU ATNAUJINTOJE VIEŠOSIOS 

INTERNETO PRIEIGOS INFRASTRUKTŪROJE“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO 

SĄLYGŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. vasario 6 d. Nr. 3-51 

Vilnius 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 2 

prioriteto „Informacinės visuomenės skatinimas“ 02.2.2-CPVA-V-524 priemonės „Gyventojų 

skatinimas išmaniai naudotis internetu atnaujintoje viešosios interneto prieigos infrastruktūroje“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2016 m. 

rugsėjo 28 d. įsakymu Nr. 3-322(1.5 E) „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 2 prioriteto „Informacinės visuomenės skatinimas“ 02.2.2-CPVA-V-524 

priemonės „Gyventojų skatinimas išmaniai naudotis internetu atnaujintoje viešosios interneto 

prieigos infrastruktūroje“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“:  

1. Pakeičiu 4.5 papunktį ir jį išdėstau taip:  

„4.5. Viešųjų interneto prieigos taškų šalies bibliotekose infrastruktūra suprantama kaip 

techninės ir programinės įrangos komplektas, užtikrinantis galimybę išmaniai naudotis 

elektroninėmis paslaugomis ir kurti skaitmeninį turinį šalies bibliotekose, viešam naudojimui 

skirtose darbo vietose.“ 

2. Pakeičiu 30 punktą ir jį išdėstau taip: 

„30. Pagal II veiklų grupę įgyvendinamų projektų veiklos gali būti papildomai 

finansuojamos taikant kryžminį finansavimą, su sąlyga, kad šios veiklos yra tiesiogiai susijusios su 

projektu ir būtinos tinkamai jam įgyvendinti. Kryžminio finansavimo procentas nustatomas projekto 

tinkamumo finansuoti vertinimo metu.“ 

 

 

 

Susisiekimo ministras      Rokas Masiulis 

 

 

 

SUDERINTA 

VšĮ Centrinės projektų valdymo agentūros    

2017 m. sausio 20 d. raštu Nr. 2017/2-445 

 

 


